
Vlaďka H. (VladkaH) ID 12266 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:35

PODMÍNKY PRODEJE
Uvedené ceny jsou bez poštovného, které bude připočítáno dle tarifů České pošty.
 K cenám za poštovné si připočítávám alespoň minimální částku na balné. Upřednostňuji platbu převodem na účet nebo vklad
složenkou na účet. Po špatných zkušenostech na dobírku nezasílám.
 Po upřesňujícím dotazu ke zboží čekám na vyjádření 24 hodin (pokud se nedomluvíme předem na delší lhůtě), pokud žádnou
zprávu v této lhůtě nedostanu, položku vracím zpět do prodeje nebo zboží přenechám dalšímu zájemci. Po zaslání závazné
nabídky Vás budu kontatovat nejpozději do 24 hodin (obvykle ale ještě v ten den) a zašlu Vám podklady k platbě se žádostí o
adresu (pokud nebude zaslána s nabídkou), na kterou chcete balíček zaslat.
 Platbu za objednané zboží očekávám nejpozději do 7 pracovních dnů. PO VZÁJEMNÉ DOHODĚ není problém tento termín
prodloužit (do termínu výplaty nebo zaslání mateřské atd.).
 Koupené zboží je možné vrátit pouze po vzájemné dohodě.
 Před závaznou rezervací je možné se na cokoliv zeptat - ráda odpovím.
 Oblečení a ostatní věcičky nabízím k prodeji nikoliv k výměně!!!

 Děkuji za Vaši trpělivost, pokud jste dočetli až sem :-).

 Vlaďka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

